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Beroende – en dödlig hjärnsjukdom 
Ny forskning visar att fler flickor blir beroende än pojkar 
 
Lions och Hjärnfonden bjuder in media till presskonferens och seminarium kring 
beroendeproblematiken. 
 
Professor Annica Dahlström presenterar ny forskning som pekar på att flickor redan i 
tonåren löper större risk att bli beroende än pojkar och att effekterna av missbruket 
är värre hos flickor. Eftersom alkoholkonsumtionen ökar bland just tonårsflickor är 
detta alarmerande. 
 
Professor Lars Olson presenterar den senaste forskningen kring spelberoende. Nya 
studier visar att det inte bara är när man vinner som man kan utveckla beroende 
utan även när man nästan vinner. 
 
På plats finns även Bitten Jonsson, nykter alkoholist, och Jonas Pettersson, spelfri 
spelare. De berättar sin historia om hur det är att leva med ett beroende. 
 
Beroende är en av våra allra största, allvarligaste och mest kostsamma 
folksjukdomar och orsakar flera tusen dödsfall varje år. Kostnaderna uppgår till 27 
miljarder kronor årligen. 
 
 
Tid: onsdag den 18 mars, kl 12.30 (presskonferens), kl 13.00-17.00 (seminarier) 
Plats: Swedbank, Brunkebergstorg 8, Stockholms city. 
Anmälan: Anmälan sker till Mats Persson, kommunikatör och pressansvarig på 
Hjärnfonden. 0730-517 553, 018-67 72 62 eller mats.persson@hjarnfonden.se 
 
 
 
 
 
Lions Sverige är med sina dryga 13 000 medlemmar en del av Lions Clubs International med 
1,4 miljoner medlemmar världen över. Lions finns idag i 200 länder. Lions uppgift är att genom 
frivilliginsatser hjälpa andra människor, bygga broar mellan människor oavsett ras och religion 
och på andra sätt göra en samhällsinsats. Sveriges Lions motto är: För samhällsansvar och 
livskvalitet. Lions är politiskt och religiöst obundet. Lions stora kampanj under 2009 är Röda 
Fjädern till förmån för beroendeforskningen. För mer info: www.lions.se eller 
www.rodafjadern.se. Kontaktperson: Bertil Ravnell, 070-954 47 80, bertil.ravnell@tele2.se 
 
Hjärnfonden är en insamlingsstiftelse med syfte att främja forskning och sprida information 
om hjärnan och dess sjukdomar, skador och funktionsnedsättningar. Verksamheten bygger på 
frivilliga bidrag och gåvor. Varje år delar Hjärnfonden ut stipendier till forskare som nyligen 
doktorerat samt större anslag till kvalitativa forskningsprojekt. Under 2009 är Hjärnfonden 
förmånstagare till Lions Röda Fjädernkampanj. För mer info: www.hjarnfonden.se 
Kontaktperson: Mats Persson, 0730-517 553, 018-67 72 62 eller 
mats.persson@hjarnfonden.se 
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